participantes a Miss XL y Mamas Cantantes" para la actividad "Show Artistico Cultural Dirigido a
las Mamas Sanbernardinas Incluye Eleccion Miss XL y Mamas Cantantes" a realizarse el dia 03 de
Mayo de 2013 en el Salon Consistorial de la Municipalidad, segun cotizacion adjunta.

2°.- El valor del servicio es la suma unica y total de
$555.556.- (Quinientos cincuenta y cinco mil quinientos cincuenta y seis pesos), cantidad afecta a la
retencion del impuesto correspondiente, previa extension de la boleta de prestacion de servicios
pertinente.

3°.- La inspeccion del fiel cumplimiento del
contrato estara a cargo de la Alcaldia, quien nombrara un funcionario de su dependencia que